বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন
মুখপত্র
www.sec.gov.bd

সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপত্র/০২/২০২৪/১০৯

তারিখ: ১৫ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৮ এপ্রিল ২০২৫ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: বিএসইসি আয়োজিত 'Workshop on Orange Bond Initiatives for Empowering Women' শীর্ষক কর্মশালা প্রসঙ্গে।

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর উদ্যোগে অদ্য ২৮ এপ্রিল ২০২৫ তারিখে 'Workshop on Orange Bond Initiatives for Empowering Women' শীর্ষক কর্মশালা আয়োজিত হয়।